

Consiglio di Amministrazione Presidente Adriano TUGNOLO

Vicepresidente Giorgio UCCELLATORI

Componenti Antonio BELTRAME

Claudio GAIGA

Rappresentante Reg.le Nicola SALVATORE

Deliberazione n. 629/CDA/3312 del 19.07.2023

OGGETTO: Personale consorziale - Provvedimenti

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTI

- -il rapporto del Capo Settore Progetti, prot. n. 4495 del 22.06.2023;
- -la deliberazione n. 621/CDA/3301 del 22.06.2023;

SENTITA la relazione del Direttore circa la situazione del personale del Settore Progetti;

CONSIDERATA la necessità, per il Consorzio, di avvalersi di una figura professionale da collocare nel Settore Progetti a supporto dell'attività di progettazione nonché di rendicontazione ma anche in grado di svolgere le funzioni a supporto dei Responsabili del Procedimento e dei Direttore Lavori;

- -CHE a seguito di valutazione di curricula vitae e di colloqui, come riportato nella nota prot.
- n. 5119 del 18.07.2023, è stata individuata la geom. Lisa Libanore di ... omissis ... nata il ... omissis ... quale persona idonea a ricoprire tale incarico;
- -CHE, per ragioni operative, è ritenuto opportuno instaurare un rapporto di lavoro a tempo determinato dall'01.09.2023 al 31.08.2024;

VISTO il Piano di Organizzazione Variabile approvato dall'Assemblea con deliberazione n. 20/A/153 in data 29.06.2010 e aggiornato con deliberazione n. 14/A/2560 del 30.06.2020 dove è prevista la figura del Collaboratore del Settore Progetti;

SENTITA per le vie brevi la disponibilità della geom. Lisa Libanore la quale possiede i requisiti previsti per l'assunzione corrispondente, nella declaratoria contrattuale, al profilo di

Collaboratore Settore Progetti con inquadramento Area A e parametro 134;

RITENUTO

-di assumere la geom. Lisa Libanore, nata il ... omissis ..., residente ad ... omissis ..., dal 01.09.2023 al 31.08.2024, con contratto a tempo determinato, in Area A, parametro 134, del vigente CCNL dei dipendenti dei Consorzi, con la qualifica di Collaboratore Settore Progetti;

VISTI

- -l'art. 5 del vigente C.C.N.L. per i dipendenti dai Consorzi di bonifica che disciplina il rapporto di lavoro a tempo determinato;
- -gli artt. 19 e seguenti del decreto legislativo 15 giugno 2015, n. 81;
- -l'art. 10, comma 1, lettera e) dello Statuto consorziale;
- -il Piano di Organizzazione Variabile;
- -il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2023;

TUTTO CIO' PREMESSO,

dopo ampia e approfondita discussione,

-A voti unanimi, espressi nei modi di legge,

delibera

- a) le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- b) di autorizzare l'assunzione della geom. Lisa Libanore, nata il ... omissis ..., residente ad ... omissis ... con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato dal 01.09.2023 al 31.08.2024;
- c) di inquadrare la geom. Lisa Libanore nel Settore Progetti con inquadramento economico in Area A, parametro 134 del vigente C.C.N.L. per i dipendenti dai Consorzi di bonifica e di Miglioramento Fondiario;
- d) di attribuire al dipendente sopra detto le mansioni previste per il profilo professionale Collaboratore Settore Progetti nel Cap. 3, paragrafo 3.5.4. del vigente Piano di Organizzazione Variabile;
- e) di far fronte alla spesa conseguente all'adozione del presente provvedimento con i fondi stanziati nel bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2023;
- f) di dare atto di stabilire che, essendo contenuti nella presente delibera dati personali sensibili tutelati dalla normativa sulla privacy, il provvedimento sarà oggetto di pubblicazione e/o divulgazione con opportuni omissis e sarà comunicato e/o trasmesso ai soggetti interessati o che per incombenze strettamente d'ufficio ne debbano curare gli

effetti e/o l'archiviazione, con l'obbligo per gli stessi della relativa riservatezza;

g) che la presente deliberazione non è soggetta al controllo preventivo del direttore della struttura regionale competente nella materia in cui opera l'ente ai sensi dell'art. 7 della L.R. n. 53/1993 ed è esecutiva dalla data di adozione.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE -Dott.Ing. Rodolfo LAURENTI-

IL DIRETTORE -Dott.Ing.Giancarlo MANTOVANI-

IL PRESIDENTE -Adriano TUGNOLO -